Tertiu**Preceptum**

transgressus sum. Secunda veritas domine bonum habeo propositum et desiderium tuum iuuamine me dicat mihi in futurum per cauendi ne incedam in peccatum et occasio nes iuxta possibilitatem virium evitandi. Tertia veritas. domine bona haec voluntatem peccatorum meorum confessionem integraliter faciendo per loco et tempore secundum tuum et sancte matris ecclesie mandatum et preceptum. Quas veritates si aliquis quicunque loco et tempore finiteriter non fecerit aut mendaciter ex corde primitiauerit securus existat se in salutis et generis statu ostendere et vita eternam mereri quodvis oia criminia omisisti. Si etiam talis absque alia confessione continuo decederet in absentia sacerdotis dormiendo. aut alio quouis modo morte subita puerus. idem finaliter saluaretur acerbissima pena purgatoriij mediante. Ex quo non ducit et salubre consilium elicetur ut christianus qualibet singularis diebus bis aut semel sero vel de mane. aut saltus festis diebus redeat ad eum suum conscientiam examinans a tres promissas veritates preferre valeat cum cordi sinceritate. et si sic tunc intra statum salutis se esse ostendat. quod si eas puram mente fateri non valde obstat te voluntate peccandi quod actualiter delectatur. aut in quo proposito quo quis occasionses peccorum

Capitulum**Octauum**

vitare renuit quemadmodum ille qui peccatis carnalibus merci resurgere noluit. aut usurpas suas. aut iniustas mercaciones lucra continuat vel iniuste retinent alienum. quicunque alterius credo vel vindicta desiderio flagrantibus in nocendi proposito per seuerat certissime sciens hunc et similes non episcopum a papam eos ab soluere posse. quodque talibus salvare consilium detur ut per leprosus vel alios bona que poterunt operentur orando vel elemosinas dando quod de eorum corda illuminet et ad bonum dirigat et confortat. Ix cancell. Sed quoniam contrito est habenda de venialibus. hec. xvij. in iij. di. xvij. quod ad deletionem venialium non exigitur actualis contrito de eis. nec sufficit habituavis contrito per delectorem omnino semper. sed sufficit media contrito scilicet quoniam dampna displicencia in speali nisi quod in deum feruide feretur ubi pertinet sibi implicite oia sua displicere ne venialia. Tunc oportet semper quod animus nec implicite nec explicite illi veniali intixerat quod sibi vult dimitti. alias voluntas curua esset. hec intellige quod ad reatum peccati his de pena plus et minus dimittitur secundum quod ploraret vel aptius deuotum remedium suscipit ut aqua benedictam disciplinam et alia huiusmodi.